Ne Pazgennl Copep:xanue caMOOLEHKH MaTtepuaJjibl caMOOLEHKH Hcrounuk
CAMOOIIEHKH
Onpoc y4acTHMKOB| AHAJIU3 pPe3y/JbTAaTOB ONPOCAa YYACTHUKOB odpa3zoBartesb | CBox  pe3yapTaroB — olpoca Brirpyska C
00pa30BaTeIbLHOIO | HOIO IMpolecca Mo OnpeieIeHNI0 YPOBHS YYaCTHHKOB MH(POPMAIMOHHBIX
npouecca U APYrux| yJI0BJIeTBOPEHHOCTH MPeI0CTaABJIsIEMbIMH 00pa30oBaTeNIBHOTO MpoIecca CHCTEM
PeCIOH/IEHTOB 0o0pa3oBaTeIbHBIMHU yCJYTraMu: pacIioNoKeH B pasjerne

B xoJte mpoBeieHus caMmoaTTecTalliy ObLT TPOBEJICH OIIPOC

YYaCTHUKOB 00pa30BaTEIILHOTO MPOIIECCa IITKOJIBI

rmocpeacTBoM TenerpamMM KaHama.
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akm.edu.kz/content/8-opros-
uchastnikov-obrazovatelynogo-
processa-i-drugih-respondentov

shkola.pdf

AHaJm3 pe3yJabTaTOB ONPOCa:
B onpoce npunsum yuactue 18 ygammxcs 4-x n 9-x KinaccoB
(100%).

e TIOJIHOCTBIO coriaceH — 36,4%

e coryacHsl - 49,4%

e He corjlacHbl —11,8%

e COBEPILEHHO He coryiaceH —2,4%
[To pe3ynapTaTaM onpoca yI0BJIETBOPEHbI YPOBHEM
IPEI0CTABIIIEMbIX 00pa30BaTeNIbHBIX yeayr 85,8%
PECIIOHJEHTOB.

B onpoce npunsiau yuactue 16 poauteneit 4-x u 9-x KiaccoB

(100%).

e IIOJHOCTKIO corjiaceH — 61,3%

e cornacusl —33,4%

e He coriacHel — 5 %

e COBepIileHHO He corjiaceH — 0,3%
ITo pe3ynbTaram ornpoca yJA0BJIETBOPEHBI YPOBHEM
IpeaoCTaBIsIEMBIX 00pa3oBaTebHbIX yeuyr 94,7%
PECIIOH/ICHTOB.
B onpoce npunsiiu yuactue 16 nenaroros, npenoJaroiux B

4-x n 9-x knaccax (100%).
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MOJHOCTBIO cortaceH — 52,2%
coryacHsel — 38,1%

He coriacHbl — 9,3 %
coBepIeHHo He coriaceH — 0,4%

1o pe3ynbraTram onpoca yaoBIETBOPEHBI YPOBHEM
Ipea0CTaBIsIEMBIX 00pa3oBaTenbHbIX yeuyr 90,3%
PECIIOHIEHTOB.

AHa/Iu3 pe3yJbTaTOB OIIPOCA MOKA3aJ1, YTO OOJIbILIAs
4acTh PECIIOHJIEHTOB yJIOBJIETBOPEHBI KAYECTBOM
IIPEJOCTaBISIEMbIX 00pa30BaTEIbHBIX YCIYT, CPEAU
MeJaroroB ObLIM 3aMeUYaHus MO MOBOJY HEJOCTATOUHOTO
YKOMIUIEKTOBAHUS MaTepraibHO-TEXHUYECKOH 0a3bl, cpeau
poauTeNIel K Ka4eCTBY MUTAHMS YJaIIUXCA B CTOJIOBOM.




